
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

постановление
Хохольского

от Л  ноября 2019 года № г /  

р.п. Хохольский

О внесении
администра!

муниципальн

изменений

района от 15.05.2012 г. № 712 «Об 
утверждении административных 
регламентов» (в ред. пост, от 
22.09.2014 г. № 1729, от 08.07.2015 г.
№845, от 15.11.2017 г. № 1124, от 
30.08.2019 г. № 646)

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Хохольского муниципального района в соответствие Федеральному закону 

от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», администрация Хохольского муниципального

района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 11 «Административный

регламент администрации Хохольского муниципального района по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на 

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие 

основную образовательную программу дошкольного образования (детские 

сады)», утвержденный постановлением администрации Хохольского

муниципального района от 15.05.2012 г. №712 и изложить его в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.



2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 

издании органов местного самоуправления Хохольского муниципального 

района Воронежской области «Муниципальный вестник» и размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления Хохольского 

муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации -  руководителя аппарата администрации 

района JI. А. Ярмонову.

Г лава Хохольског 
муниципального


